
 
 
 
 
 
 
 
 

คำสัง่องคก์ารบรหิารสว่นตำบลนางวั 
ที ่95/2566 

เรือ่ง แตง่ตัง้คณะทำงานขบัเคลือ่นประมวลจรยิธรรมขององค์การบรหิารสว่นตำบลนางวั 
ประจำปงีบประมาณ พ.ศ. 2566 

.............................................. 
อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติมาตรฐานทางจริยธรรม พ.ศ. 2562 ที่ให้องค์กรมีหน้าที่จัดทำ 

ประมวลจริยธรรม และกำหนดให้มีกระบวนการรักษาจริยธรรมของหน่วยงานและเจ้าหน้าที่ของรัฐที่อยู่ในความ 
รับผิดชอบ รวมถึงให้มีการติดตามและประเมินผลการปฏิบัติตามประมวลจริยธรรม นั้น 
เพ ื ่ อ ให ้ ก ารข ั บ เ คล ื ่ อนค ุณธรรมจร ิ ยธ รรมขององค ์ ก ารบ ิห าร ส ่ วนตำบลนาง ั ว  เป ็ น ไปด ้ วยคว าม 
เรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ จึงแต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนประมวลจริยธรรม ขององค์การบริหารส่วนตำบลนางัว 
ดังนี้ งานอำนวยการ 

1. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว  ประธานกรรมการ 
2. ปลัดองคก์ารบริหารส่วนตำบลนางัว  กรรมการ 
3. หวัหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว   กรรมการ 
4. ผู้อำนวยการกองช่าง    กรรมการ 
5. ผู้อำนวยการกองคลัง    กรรมการ 
6. นักวิชาการการกองการศึกษา   กรรมการ 
7. นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ  กรรมการ 
8. นิติกรชำนาญการ     กรรมการ 
9. นักทรัพยากรบุคคล    กรรมการ/เลขานุการ 

ให้คณะทำงานมีหน้าที่รวบรวมข้อมูล ศึกษา วิเคราะห์รูปแบบการส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม ในหน่วยงาน จัดทำ
แผนการเสรมิสรา้งคุณธรรม จรยิธรรม และการป้องกันการทุจรติ และด าเนินการขับเคลื่อน แผนฯ ดังกล่าว 
และดำาเนินการรายงานผลตามแผนการเสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรม และการป้องกันการทุจริต 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

                                                          
   (นายวิชัย  บัวใหญ่) 

                          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว 
 


